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CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
“ Palacio 8 de Margo “
Rua Cel. Joao Manoel, n°. 90 - CEI’. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ n° 54.163.167/0001-00 = Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de Sdo Paulo - Brasil

ATO DA MESA N°.020/2019

A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE SAQ
PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS, RESOLVE BAIXAR O
SEGUINTE ATO:

DISPOE SOBRE: Autoriza concessdo de adiantamento de valor e a utilizagido
do veiculo oficial a Vereador da Camara Municipal para participar da
Assembleia Geral da UVESP na cidade de Sao Paulo/SP.

ARTIGO 1¢2 - Fica AUTORIZADO a
utilizacdo do veiculo oficial e concessio de Adiantamento no valor de R$
500,00 (quinhentos reais) ao Senhor PAULO PANHOZA NETO, Vereador da
Camara Municipal de Monte Azul Paulista/SP, para cobrir despesas com
viagem a cidade de Sdao Paulo/SP, para participar da Assembleia Geral da
Unido dos Vereadores do Estado de Sao Paulo - UVESP. Sendo que a referida
viagem sera realizada nos dias 20 a 21 de agosto de 2019 (terca-feira e
quarta-feira), conforme requerimento anexo.

ARTIGO 2¢ - As despesas decorrentes
com a execucdao deste Ato correrdo por conta de dotagdes proéprias,
suplementadas se necessario.

ARTIGO 3° - Este Ato entra em vigor na
data de sua publicagao, revogadas as disposi¢des em contrario.

Monte Azul Paulista, 16 de agosto de 2019.
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EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL
PAULISTA, ESTADO DE SAO PAULO

PAULO PANHOZA NETO, brasileiro, solteiro,
portador do RG. 21.721.704-7 — SSP/SP, bem como do CPF 178.635.928-60 — MF/SP,
Vereador Eleito para o Mandato 2017/2020, vem muito respeitosamente a digna
presenca de Vossa Senhoria, REQUERER autorizagdo de adiantamento e reembolso de
despesas para realizagdo ce viagem a cidade de S3o Paulo na data de 20/08/19 a

21/08/19, como segue;

Na referida data, ira ocorrer a Assembleia Geral da
Unido dos Vereadores do Estado de Sdo Paulo - UVESP, na qual sou Diretor Regional da
Entidade e Presidente de Parlamento, a referida reunido ocorrera nas dependéncias da
Assembleia Legislativa do Estado, no Espaco das Cidades, na data de 21/08/2019, com

inicio as 9:30, conforme Oficio n2 0132/19 em anexo.

Sendo que na referida data, também estarei em
audiéncias nos gabinetes de Deputados Estadual, em busca de verbas e recursos para
o nosso Municipio e nossas Entidades locais, através de protocolo de oficios desta Casa

de Leis.

Para a viagem até a cidade de Sdo Paulo, sera
necessario 6 uso do veiculo oficial do Poder Legislativo Municipal, de acordo com a
Resolugdo 25/94, bem como, o reembolso dos custos de alimentacdo e combustivel,

n3o havendo custo de hospedagem para esta viagem.

A saida esta programada para o dia 20/08/2019 as
15:00 e retorno dia 21/08/2019 as 22:00.

Certo de ser atendido em meu pedido apresento a

Vossa Senhoria meu protesto de elevada e distinta consideracao.

Monte Azul Paulista, 08 de agosto de 2019

PAULO PANHOZA NETO

o

Vereador do Municipio




Oficio 0132/19 Séo Paulo, 28 de julho de 2019

Excelentissimo (a) Senhor (a)
DD. Diretor (a) Representante da UVESP
DD. Integrante de Parlamento Regional da UVESP

Prezado (a) Senhor (a)

A Uniao dos Vereadores do Estado de sdo Paulo — Uvesp,
conforme o Estatuto Associativo tem o prazer de convidar Vossa Exceléncia
para participar da Assembléia Geral da entidade no dia 21 de agosto de 2019,
as 9h30, no ESPAGO DAS CIDADES (em frente ao auditério Franco Montoro),
na Assembléia Legislativa do Estado.

Sugerimos que Vossa Exceléncia solicite ao Presidente da
Céamara Municipal de sua cidade, autorizagéo financiada para, conforme norma
estatutaria, participar da Assembléia Geral. Também teremos uma palestra com
um convidado especial que ainda estamos definindo.

Na oportunidade discutiremos temas de interesse da
entidade e dos vereadores, conforme Edital de Convocagéo.

Pedimos a gentileza de confirmar OBRIGATORIAMENTE sua
participagac através do e-mail adm@uvesp.com.br com a senhora Tania. Quem
quiser receber este oficio por e-mail, favor solicitar por e-mail que enviamos. No
mesmo e-mail informado adm@uvesp.com.br

Caso alguéem queira se hospedar em SP, temos uma parceria
comn um hotel bem préximo da Assembléia, chamado Slavieiro Jardins —
localizado a Alameda Campinas n°1435 — telefone (11) 3886.8500 — diga que &
diretor da UVESP e que tem convénio com desconto. Diaria de R$239,00.

Atenciosamente
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Sebastiao Misiara
Presidente

UVESP - Uniéio dos Vereadores do Estado de Sido Paulo — Rua Par3i n°50 sala 23 —
Higienopolis - CEP 01243-020 - S&o Paulo — SP - (11) 2476.8637 / 2476.8407 —
www.uvesp.com.br/




08/08/2019 Email — Pauto Panhoza Neto — Outlook

A/C - Tania (Confirmacado Assembléia Geral UVESP)

Paulo Panhoza Neto
Qui, 08/08/2019 10:51
Para: adm@®uvesp.com.br <adm@uvesp.com.br>

Bom dia!

Através do presente e-mail, venho a presenca de Vossa Senhoria confirmar a minha presenca na
Assembléia Geral da UVESP, na data de 21/08/19, as 9:30 na Assembleia Legislativa do Estado,
conforme solicitacdo no oficio 0132/19

Atenciosamente

Paulo Panhoza Neto
Vereador de Monte Azul Paulista

https://‘outlook.iive.com/mail/semitems/id/‘AQQkADAwATYOMDABLTh!ZQBhLTBlZQASLTAwAiOwMAoAEADmVG1WTXoYRpZFhQAqv!deA%ZSD we AR



CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

Rua Cel. Jodo Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax; 0XX-17-3361.1254
Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : contabilidade@camaramonteazul.sp.gov.br
CNPJ: 54.163.167/0001-00
Estado de SidoPaulo

........................................................................................................................

RECIBO

D E CL A R O, que recebi de Eduardo Médici de Souza, brasileiro, casado, diretor
financeiro desta Casa de Leis, residente € domiciliado na cidade de Monte Azul Paulista-SP a
Rua Anizio Jorge Casseb, n° 395 — Residencial Baraldi, inscrito no CPF n° 303.089.758-39,
portador do RG.: 41.511.438-x, o valor de R$ 500,00 (Quinhentos reais), correspondente a
Nota de Empenho de Adiantamento n° 00259 de 16/08/2019 e estou ciente das normas de
utilizagdo dos recursos financeiros e da prestagdo de contas conforme Lei Federal n® 4.320 de
17/03/1964, Lei Municipal 1.171 de 22/05/1996 regulamentada pelo Decreto n° 1.288 de
06/06/1996 ¢ Comunicado SDG n° 19/2010 do Tribunal de Contas do Estado de Sdo Paulo.

Monte Azul Paulista-SP, 20 de Agosto de 2019.

Paulo Panhoza Neto
Vereador
RG: 21.721.704-7
CPF: 178.635.928-60
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CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL
RUA CORONEL JOAO MANOEL, 90

-00 Exercicio: 2019

Page 1
BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO - DESPESA DE VIAGEM
ORGAO: 01 01 CORPO LEGISLATIVO
UNIDADE: 010100 CORPO LEGISLATIVO
SERVIDOR RESPONSAVEL: EDUARDO MEDICI DE SOUZA
NOTA DE EMPENHO N. 00259 DE 16/08/2019 PRESTAR CONTA ATE
DATA DA LIBERACAO RECURSOS FINANCEIROS: 20/08/2019  VALOR NE:  R$500,00

Referente a despesas com viagem oficial do vereador PAULO PANHOZA NETO a cidade de S3o Paulo/SP,
para participar da Assembléia Geral da Uni&o dos Vereadores do Estado de S&o Paulo — UVESP, conforme a
utorizagdo do Ato de Mesa n° 020/2019 de 16/08/2019 em anexo.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS

Documento Data Emitente Descr Mercadoria/Servigo Quantidade Valor Unit Total
CUPOM FISC 20/08/2019 ANGELICA GRILL LTDA REFEICAO 1 80,63 80,63
CUPOM FISC 20/08/2019 EMPREEND. RODOV. COME REFEICAO 1 10,50 10,50
RECIBO 21/08/2019 GAUCHOS PARK ESTACION ESTACIONAMENTO 1 20,00 20,00
RECIBO 21/08/2019 ANDERSON SABONARO SAI ESTACIONAMENTO 1 18,00 18,00
RECIBO 21/08/2019 ESTACIONAMENTOS TREV( ESTACIONAMENTO 1 20,00 20,00
CUPOM FISC 21/08/2019 RODOPOSTO BANDEIRANTI COMBUSTIVEL 1 199,93 199,93
TOTAL 349,06
VALOR DEVOLVIDO SEGUNDO N.E. DE DEVOLUQAO R$150,94

DATA: 22/08/2019

CONFERIDO POR:

gtura do responsavel:
Eliel Prioli

Presidente da Camara Municipal

Monte Azul Paulista -SP y
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Visto Contﬁl ig3{8i de Souza

Eé“ac 18P249908/0-2

Paulo Panhoza Neto

Vereador




22/08/2019 - BANCO DO BRASII 113
8906126834
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM WUNTA CORRENTT
EM  DINHEIRO

LENTE: CAMARA M
Abki( IA' 23213 100 (3381
DATA 22/ 86/2019
NR, DOCUMENTD 89.061,283,400 .0
VALOR DINHEIRO

ALOR Tu;AL

NR . AUTENT ICACAD D,2CC,245,787 . 50F , 865
LE i’\ NO VERSO COMO CONS *fe AR ESTE DOCUMENTO
ENTRE QUTRAS TNF&)?M« SOE

ANGELICA GRILL LT IeRe
AUENTDS ANGELICA 430-Nao Informado-S CECILIA-SAD PAULD-3550308
LNPJ 45790227000116 IE 110486184115 Il
Extrato N“ 00922
LUPUI FISCAL ELETRﬁNICU - SnI
CPF/CNPJ du Cnnsun1dur 54163167000100
NOKE NRO INFORNADO

# FGb’rE

TP'JN ‘L UN h$i(¢lTR P$ ITEM R$

001 JO LUCQ LO{Q 2 0000 UN X 9 20 (7, 34) 18.40
002 1314 RODIZIO JANTAR 1.0000 UN X 54,90 (12,19) 54,90
003 9999 SERVICO 7.3300 UK X 1,00 (0,99) 7,33
TOTAL R$ 80,63
Cartan de Creditn 80,63
Troco RS 0,00

04.04.05.04~ Conete crine quem sonega

nssmuncaﬁs na 0 CONTRIBUIHTE

Ctr] 2501
arcon Web vr 3.1 wwe.g8rcoaveb,com.br
“alar aproxinado dos tributos dos itens
Irib aprox R$: 6,04 Federa) e 14,48 Estadua)
Fonte: [BPT F3U107
Valor aproximsdo dos tributos deste cupom R$ 20,52(25,45%)
Porfnrne Ley Fed. 12. 741/2012

“AT N° 000661502?
3519 0645 7902 27&) 0 1 5900 0661 502}0‘0922 8513 6535

'l'lfllil'lll‘lllllll~ I
I

1

E']"".;;E’ :k;% DA

+u*u'



LoD, 0L T ACHOS PARK ESTACIONAMENTU |

EMPREENDINENTGS RODOV COMER LAGO A | ] e Bk
CNPJ 30, 750, hisd/ 0001 - 50 i
9614}¢11 zUl |

I
@ 0ppvIA 005 BA KM 63 DL HOMEM DE MEL 1206
Jn ml 5

8696232000240 1F 407 3 Entr.: 20708719 16:46
3 I alda: 21, 08 14 U85t

Extrato No. 09562 W FLAVTO PERMANENC A: 14:10
CuPOn FISCOL ELF ’Hlﬂlll Sl
P00l FUSTON
VAl OR: RY$s 20. 00
vpoe CONVENID-> HOSPEDES

| L0D [DESC 191D (UH ’Ul (WUL TR R$)*| VL ITEN R

001 0202000007000 W“H LIND
1.000¢

| LJ
002 0202080008000 R lHl'Il yalor pago pelo convento: R 0,01
1.0000 un 5.25 ‘
Total bruto de itens 10.50
TOTAL R$ 10.50
Dinheiro 21.00
froco R$ 10.50

Comete crime quem sonega
OBSERVACGES DO CONTRIBUTHTE

] l.éﬁ[l HZUll‘ ﬁGRﬁDE[E A PREFERENCTR. Lo S
CRIxA: 021 LCY: 096154 = = AL e g il
per:Severina Fdite da Silua Santos 3 PREFEITURA DE

Conta: 03879
Si\O PAULO

Uﬁl Aprox Tributos R$ 3,85 (36,68 %) Fonte: (BRI
FAZENDA

0
talor aproximade du\ tributes deste cupom R$ 3.85
tconforme Lel Fed. 12.741/2012)

SAT NU 000 .484 /’f’y

20/08/2019 17:57:07 cadugode#iﬁaéo

Registre este
cupom no site da
Nota do Mithao
e receba de volta
até 30% do imposto.

3519 0858 6992 3200 0240 %900 0484 734¢
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Cupom (Parte B)



ESTACTONAMUNTOS TRE YU
CNI J3146 . 381 . 921602776
cCCM: 2,518, 182-3

UN. 29 - R, VENCESLAU BRAS, 168

TEL: (11) 3106-1456 / FAX : RAMAL 141

FUNC, SEG A SEX DAS 7 ﬂ“ 20 E SAB DAS 7 A5 15 HS

Data: 21/88/2@19 15:19 Term: 1

RPS - RECIBO PROVISURID DE SERVICO

N, Q164876 5- ¢ - 1| »;‘a(f =A,h

f TOMADOR DO SERVICU

&NPI ............ 4 163 @ 1-un
|

: VEICULD |

PLACA,...:; ...... ¢ EGI-6688 I

TOdE}U"ﬂ'fff:J": FUSTON -

SERVICOS
|.‘A : |

1-Servico de Estacionamentc

R o A R S R 26,00

(vinte Reais )

; . {

IMPOSTOS

| : 1
e e e o Lt = 5,00%

RS iy e W7 e et 13, 00%
PLS)PRSER - =i o o T 10, 65%
| |

De acordo com o Decreto 47, 450/06 .
Este Documento devera sor substituido
pela NF-E em ate 18 dias

Para mais informacoes consuite o site:
Waw. prefelitura. sp,gov. br

RUDOPOSTO 125 NORTE
ROBOPOSTO BANBEIRANTES NORTE LTDRA
RODOVIAR DO BANDEIRANTES KM 125, 125,
Z0NR RURAL, Santa Barbara d Oeste-SP
CNPJ: 05. )89 11/CUW =10 L. f 606191249118

Fxtrato No 022499
cupan FISCAL LLFIRUHI(H %HI

{PF/CNPY do Consum 10u4: 54.163. Lb’ d(Jl ﬂU

JIUNTUL J R%slUl R R$ *DESEIUL IfEN R$

‘iwmmﬂimWAqdmm m%ﬁMLMNL 204,70
esconto sobre item -4 17
Total bruto de itens 204,70
Total de descontos/acrescimos sobre item  -4,77
{0TAL R$ 199,93
Dinheirg 199,93

Yalor afiroximado dos tributos deste cupom
rme Lel Fed.12.741/20121R% 6,87
aproximado dos tributos do item

OBSERVACGES DU CONTRIBUINTE

{iperador: 156 KLEVERTON SDARES SANTOS Caixa: 30 ;1 Dinhei
ro: 199,93 Coo.Aux: 1415921 TTEN-001 BOMBA:04 BICO: 03 Fr
ent: 057 GRERIEL RODRIGUES MUNES . Cliente: 9999999

SAT No.000.251.443
21/08/2019 - 17:03:01
Ih19 0805 2698 SIOU 0110 5900 (251 4430 2249 9h1¢ 7539

I 'Hmmm **** I I'I_II‘I'III‘I'II”II'lillilll'l'lll

[onsulte o QR Tode pelo aplicative "De olho na nota”,
disponivel na fppStore (Apple) e PlayStore (Android)



CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
“ Palacio 8 de Margo ”
Rua Cel. Jodo Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 — Centro

fone/fax: (17) 3361-1254
Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

QFICIO ESPECIAL VEREADOR — RSL

Monte Azul Paulista, 19 de Agosto de 2.019

Senhor Deputado Fstadual

Com meus cordiais cumprimentos, venho pelo
presente, solicitar a Vossa Exceléncia, a gentileza de viabilizar junto ao Governo do Estado
com priorida je a necessidade do Municipio de Monte Azul Paulista.

7’

Para a liberagdo de recursos financeiros na
ordem de RS 100.000,00 (Cem Mil Reais) ao Asilo S3o Vicente de Paulo.

Contando com o despacho favordvel nesta
solicitacdo.

Sem mais para o momento, e certo de vossa
colaboragéo, aproveitamos do ensejo para apresentar a Vossa Senhoria, nossos protestos de
alevada estima e distinta consideracao.

Paulo Parthioza Neto
Vereador

lImo. Senhor Deputado Estadual ' |G
Campos Machaclo




CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
“ Palacio 8 de Margo ”
Rua Cel. Jodo Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 — Centro

fone/fax: (17) 3361-1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

OFICIO ESPEIAL VEREADOR ~ RSL

Monte Azul Paulista, 19 de Agosto de 2.019

Senhor Deputado Estadual

Com meus cordiais cumprimentos, venho pelo
presente, soicitar a Vossa Exceléncia, a gentileza de viabilizar junto ao Governo do Estado,
com prioridade a necessidade do Municipio de Monte Azul Paulista.

Para a liberagdo de recursos financeiros na
ordem de RS 200.000,00 (Duzentos Mil Reais) ao Hospital Senhor Bom Jesus.

Contando com o despacho favoravel nesta
solicitac3o.

Sem mais para o0 momento, e certo de vossa
colaboragdo, aproveitamos do ensejo para apresentar a Vossa Senhoria, nossos protestos de
elevada estirna @ distinta considerac3o.
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Paulo Panhoza
Vereador
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CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
“ Palacio 8 de Margo ”
Rua Cel. Jodo Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 — Centro

fone/fax: (17) 3361-1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

DFICIO ESPECIAL VEREADOR ~ RSL

Monte Azul Paulista, 19 de Agosto de 2.019

Senhor Deputaco Estadual

Com meus cordiais cumprimentos, venho pelo
presente, solicitar a Vossa Exceléncia, a gentileza de viabilizar junto ao Governo do Estado,
com prioridaje a necessidade do Municipio de Monte Azul Paulista.

Para a liberagdo de recursos financeiros na
ordem de FS 200.000,00 (Duzentos Mil Reais) ao Hospital e Maternidade Fernando
Magalhdes.

Contando com o despacho favordvel nesta
solicitagdo.

Sem mais para 0 momento, e certo de vossa
colaboracdo, aproveitamos do ensejo para apresentar a Vossa Senhoria, nossos protestos de
elevada estima e distinta considerac3o.

QN 1 g
g

Paulo Panhe#3 Neto
Vereador

Jl— L

limo. Senhor Deputado Estadual
Fernando Cury
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CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
“ Palacio 8 de Margo ”
Rua Cel. Jodo Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 — Centro

fone/fax: (17) 3361-1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

OFICIO ESPECIAL VEREADOR - RGL

Monte Azul Paulista, 19 de Agosto de 2.019

Senhor Dep.. tado Fstadual

Com meus cordiais cumprimentos, venho pelo
presente, solicitar a Vossa Exceléncia, a gentileza de viabilizar junto ao Governo do Estado,
com prioridade a necessidade do Municipio de Monte Azul Paulista.

Para a liberagdo de recursos financeiros na
ordermn de R$ 100.000,00 (Cem Mil Reais) para a Associagdo Vida bem vivida.

Contando com o despacho favordvel nesta
solicitagdo.

Sem mais para o momento, e certo de vossa
colaberagdo, aproveitamos do ensejo para apresentar a Vossa Senhoria, nossos protestos de
elevada estira e distinta considerac3o.
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Paulo'Pan Neto

Vereador

llmo. Senhor Deputado Estadual
Fernando Cury
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CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
“ Palacio 8 de Margo ”
Rua Cel. Jodo Manocel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 — Centro

fone/fax: (17) 3361-1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

OFICIO ESPECIAL VEREADCR — RSL

Monte Azul Paulista, 19 de Agosto de 2.019

Senhor Deputado Fstadual

Com meus cordiais cumprimentos, venho pelo
presente, solicitar a Vossa Exceléncia, a gentileza de viabilizar junto ao Governo do Estado,
com prioridz de a necessidade do Municipio de Monte Azul Paulista.

Para a liberagdo de recursos financeiros na
ordem de RS 100.000,00 (Cem Mil Reais) a APAE de Monte Azul Paulista/SP.

Contando com o despacho favoravel nesta
solicitagdo.

Sem mais para 0 momento, e certo de vossa
colaboragdo. aproveitamos do ensejo para apresentar a Vossa Senhoria, nossos protestos de
elevada estima e distinta consideragso.
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Paulo Panh6za Net
Vereador

limo. Senhe’ Deputado Estadual
Alexandre Poreira
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Gabinete
Dep. Alexandre Pereira




\MVITUN/ IVEUINI T AL UJE IVIUIN T E AZUL FPAULISTA
“ Palacio 8 de Marco ”
Rua Cel. Jodo Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 — Centro

foneffax: (17) 3361-1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

OFICIO ESPE -IAL VEREADOR - RSL

Monte Azul Paulista, 19 de Agosto de 2.019

Senhor Deputado Estadual

Com meus cordiais cumprimentos, venho pelo
presente, solicitar a Vossa Exceléncia, a gentileza de viabilizar junto ao Governo do Estado,
com prioridade a necessidade do Municipio de Monte Azul Paulista.

Para a liberagdo de recursos financeiros na
ordem de R3 200.000,00 (Duzentos Mil Reais) para o Hospital e Maternidade Fernando
Magalhdes.

Contando com o despacho favordvel nesta
solicitac3o.

Sem mais para 0 momento, e certo de vossa
colabaracgdo, aproveitamos do ensejo para apresentar 3 Vossa Senhoria, nossos protestos de
elevada estira @ distinta consideraco.

Paulo Panhbza Neto

Vereador

limo. Senhor Deputado Fstadual
Barros Munl oz




MIVIAN IVIUINTUET AL UE IVIUN T E AZUL PAULISTA
“Palacio 8 de Marcgo ”
Rua Cel. Joao Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 — Centro

fone/fax: (17) 3361-1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

OFICIO ESPECIAL VEREADOR — RSL

Monte Azul Paulista, 19 de Agosto de 2.019

Senhor Deputado Estadual

Com meus cordiais cumprimentos, venho pelo
presente, solicitar a Vossa Exceléncia, a gentileza de viabilizar junto ao Governo do Estado,
com prioridade a necessidade do Municipio de Monte Azul Paulista.

Para a liberagdo de recursos financeiros na
ordern de RS 200.000,00 (Duzentos Mil Reais) para obras de Infraestrutura no Municipio.

Contando com o despacho favordvel nesta
solicitagdo.

Sem mais para 0 momento, e certo de vossa
colaboracdo, aproveitamos do ensejc para apresentar & Vossa Senhoria, nossos protestos de
elevada estiria 2 distinta consideracdo.
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Paulo Panhoza Neto
Vereador

iimo. Senhor Deputado Estadual
Sebastido Santos




UAIVIANA VIUNIVIFAL UE MUN I E AZUL PAULISTA
“Palacio 8 de Margo ”
Rua Cel. Joao Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 — Centro

fone/fax: (17) 3361-1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

OFICIO ESPE ZIAL VEREADOR — RSL

Monte Azul Paulista, 19 de Agosto de 2.019

Senhor Depi tado Estadual

Com meus cordiais cumprimentos, venho pelo
presente, so icitar a Vossa Exceléncia, a gentileza de viabilizar junto ao Governo do Estado,
com prioridade a necessidade do Municipio de Monte Azul Paulista.

Para a liberagdo de recursos financeiros na
ordem de RS 200.000,00 (Duzentos Mil Reais) ao Hospital e Maternidade Fernando
Magalhaes.

Contando com o despacho favoravel nesta
solicitagdo.

Sem mais para 0 momento, e certo de vossa
colaboracdo, aproveitamos do ensejo para apresentar 3 Vossa Senhoria, nossos protestos de
elevada estira e distinta considerac3o.

Vereador

limo. $enhor Deputado Estadual
Milton Leite Filho
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TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO
Gabinete do Conselheiro Dimas Eduardo Ramalho

Sdo Paulo, 21 de Agosto de 2019

REGISTRO DE VISITA

No dia 21 de agosto do ano corrente, o Vereador de Monte Azul Paulista, Paulo
Panhoza Neto esteve presente em audiéncia com o Conselheiro Dimas Ramalho, no

Tribunal de Contas do Estado de S3o Paulo, no horério das 14h:45 3s 15h:15.
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Flavio Barbaru
Chefe de Gabinete
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R < Estado de Sao Paulo - Brasil
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PARECER N°.012/2019

PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ANALISE FINAL DO CONTROLE INTERNO

REFERENTE: NOTA DE EMPENHO N° 000259, DE 16/08/2019.

PRESTACAO DE CONTAS: 22/08/2019

Vetifica-se que os comprovantes e suas respectivas despesas, atendem ao objeto
(adiantamento de viagens), que preconizados pela Lei Municipal n°1.171, de
22/05/1996, ¢ regulamentada pelo Decreto n® 1288, de 06/06/1996, bem como
ainda, os servigos prestados, a compra de pronto pagamento, estio em acordo com
o desenvolvimento das atividades.

Alertamos para o fato de que todas as despesas devem, obrigatoriamente, cumptir
fielmente as determinagoes contidas no Comunicado SDG n°. 19/2010, de 07 de
junho de 2010, e nos termos do Decreto Municipal, e que nao podetio em hipotese
alguma conter qualquer rasura, emendas ou documentos alterados, e ainda com
quaisquer outros artificios que venham a prejudicar a sua clareza.

Diante do exposto, julgamos pela regularidade da documentacio, e manifesto

favorivel pela APROVACAO da presente prestacdo de contas.

Camara Municipal de Monte Azul Paulista — SP, 22 de Agosto de 2019.
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EDUARDO MEDICI DE SOUZA

Responsavel pelo Controle Interno
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